
            
    

Uchwała Nr VIII/51/07 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 24 kwietnia 2007 r. 
 

w sprawie :  zmian w Statucie sołectwa Smolajny  
 
 Na podstawie art. 35 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz. 1591.,zm. Dz.U.z 2002 Nr 23,poz.220,Nr 62, 
poz.558,Nr 113, poz.984,Nr 153, poz.1271, Nr 214,poz.1806, z 2003 Nr 80, 
poz.717, Nr 162 poz.1568 , z 2004  Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz.1203 z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337), oraz § 43 Statutu sołectwa Smolajny Rada Miejska uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W statucie sołectwa Smolajny, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XLIII/324/05 z dnia 30 maja 2005r w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Smolajny, § 28 otrzymuje brzmienie: 
     „§ 28. 
Dla dokonania ważnego wyboru sołtysa i rady sołeckiej wymagana jest na 
zebraniu obecność co najmniej 1/10 mieszkańców uprawnionych do 
głosowania.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega ogłoszeniu 
poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym 
Mieście. 
 
 
 
         
 


